
 

 

Philips
Zastřihovač vlasů

S možností uložení

QC5055/80
100% zrychlený výkon

Zastřihuje všechny typy vlasů
Profesionální výkon zastřihovače od společnosti Philips pro všechny typy vlasů.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Samoostřicí břity SteelWave pro precizní výsledky
• Bezpečné mytí pod tekoucí vodou

Nabízí maximální snadnost používání
• Pouzdro pro ukládání k ochraně všech věcí
• Mimořádně tichý, aby děti zůstaly klidné

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• Krátký hřeben pro ostříhaní vlasů na 1,6 mm
• 14 integrovaných nastavení délky až do 41 mm

Nabízí optimální výkon
• Mimořádně výkonná baterie pro snadné ostříhání všech typů vlasů
• Dokonale vyvážený pro optimální ovládání a manipulaci



 Bezpečné mytí pod tekoucí vodou

Rychlý a jednoduchý díky jedinečnému 
bajonetovému upínači

Samoostřicí břity
Revoluční vlnitý tvar a samoostřicí břity usměrňují a 
stříhají vlasy, čímž zaručují přesný a rovnoměrný 
výsledek.

14 integrovaných nastavení délky

Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Krátký hřeben
Speciální hřeben pro ostříhaní vlasů na mimořádně 
krátký účes.

Pouzdro pro ukládání

Vysoce kvalitní pouzdro na ukládání umožňuje 
uložení veškerého příslušenství a chrání je před 
poškozením

Mimořádně tichý
Mimořádně tichý, aby děti zůstaly klidné

Mimořádný výkon

Mimořádně výkonný akumulátor zajišťuje vynikající 
výkon při stříhání i těch nejhustších vlasů

Dokonale vyvážený

Dokonale vyvážený pro optimální ovládání a 
manipulaci
QC5055/80

Specifikace
Napájení
• Provozní doba: 35 minut
• Doba nabíjení: 10 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Výkon
• Velikost zastřihovače: 41 mm

Údržba
• Záruka: 2letá celosvětová záruka
• Mazání: Břity nepotřebují mazání
• Čištění: Čisticí kartáček
•

Datum vydání 2023-01-12

Verze: 3.0.1

EAN: 08 71010 34130 35

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Zastřihovač vlasů
S možností uložení

http://www.philips.com

